Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Кувакинская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союз Ивкина

Ивана Михайловича» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

  28.03.2023 г.                         №  24

Об открытии летнего учреждения

с дневным пребыванием  на время

каникул  при МБОУ «Кувакинская СОШ»

Алатырского муниципального округа

Чувашской Республики

В целях организации отдыха, оздоровления, занятости детей, создание условий для укрепления их

здоровья, безопасности и творческого развития и на основании приказа отдела образования

администрации Алатырского муниципального округа № 74 от 24.03.2023 «Об открытии

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей»

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть летнее учреждение с дневным пребыванием на время каникул при МБОУ

«Кувакинская СОШ» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики (далее -

лагерь) численностью 23 человека с продолжительностью смены 21 день (с 01 июня по 21

июня 2023 года),  с организацией двухразового питания, стоимостью 116 руб. на одного

ребенка в день.

2. Зачислить в лагерь по заявлению родителей в количестве 23  детей: 13 детей  по линии

муниципального бюджета (приложение 1) , 10 детей по линии Минтруда и социальной защиты

населения ЧР (приложение 2).

3. Утвердить список сотрудников летнего учреждения с дневным пребыванием на время

каникул (приложение 3).

4. Утвердить положение «О летнем учреждении с дневным пребыванием на время каникул»

(приложение 4)

5. Ответственным за питание воспитанников назначить повара Воробьеву Е.В.

6. Начальнику лагеря провести инструктаж по технике безопасности на период работы лагеря

с учащимися и с работниками лагеря.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря и воспитателей.

8. Ответственным за противопожарную безопасность назначить рабочего по обслуживанию здания

Вдовина Н.А.

Директор школы:                                               Ю.М. Чугунов

		2023-06-02T07:32:57+0300
	Чугунов Юрий Михайлович